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Ladislav Vlach (1931), Bučovice † 16. 11.
Jiřina Seitlová (1943), Bučovice-Vícemilice † 21. 11.
Blažena Kiliánová (1951), Letonice † 23. 11.
Bedřich Novotný (1923), Nemochovice † 25. 11.
Zdenka Zbytková (1923), Kožušice † 26. 11.
František Hanák (1945), Švábenice † 29. 11.
Jan Nedorostek (1920), Dražovice † 29. 11.
Arnošt Otruba (1944), Nemochovice † 30. 11.
Karel Rozehnal (1947), Zelená Hora † 30. 11.
Alois Tesař (1958), Podomí † 30. 11.
Marie Sedláková (1923), Drnovice † 30. 11.
Vratislav Bureš (1953), Slavkov u Brna † 30. 11.
Jaroslava Škarydková (1930), Vyškov † 1. 12.
Radomír Obhlídal (1945), Luleč † 1. 12.
Marie Šebelová (1917), Nové Hvězdlice † 2. 12.
Vladimíra Nová (1943), Vyškov † 2. 12.
Ferdinand Musil (1926), Vyškov † 3. 12.
Milan Vrána (1966), Brno † 3. 12.
Cyril Oujezdský (1930), Otnice † 3. 12.
Jindřich Bucal (1934), Nevojice † 4. 12.
Štěpánka Šafránková (1917), Kozlany † 4. 12.
Bedřiška Kalousková (1923), Podomí † 4. 12.
Marie Brhelová (1922), Moravské Málkovice † 5. 12.
Ján Dubač (1952), Křižanovice u Vyškova † 5. 12.
Vladimír Meitner (1921), Račice † 5. 12.
Jiří Plch (1954), Studnice † 5. 12.
Milada Fronková (1921), Rousínov † 5. 12.
Stanislava Sedláčková (1958), Dražovice † 5. 12.
Jaromíra Matuštíková (1932), Slavkov u Brna † 6. 12.

Opustili nás

Dne 6. prosince by se dožil 90 let náš tatínek,
dědeček a pradědeček,
pan Miroslav Vévoda, řezník v. v., z Vyškova-
-Nouzky.
Nikdy nezapomene
syn a dcera s rodinami.

Ti, které milujeme, neumírají. Jen usínají, aby se
každé ráno probouzeli v srdcích těch, kdo na ně
vzpomínají.
Dne 7. prosince by se dožil 78 let
pan Oldřich Plchot ze Slavkova u Brna
a 19. ledna 2012 uplyne 6 smutných let od jeho
úmrtí.
Všem, kdo jste ho znali a měli rádi, za vzpomínku
děkuje manželka, dcery s rodinami, vnoučata
a pravnoučátka.

Dne 7. prosince uplynul rok, co zemřel náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček,
pan Karel Ilgner.
S láskou stále vzpomínají
manželka a synové Alan a Marcel s rodinou.

Odešel jsi, jak si osud přál, v našich srdcích
a vzpomínkách žiješ dál. Dny plynou, jak tiché
řeky proud, jen bolest trvá a nedá zapomenout.
Dnes, 8. prosince 2011, je to rok, co nás opustil náš
tatínek, dědeček a strýc,
pan Alois Grec.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Jitka a dcery Jitka a Jarmila s rodinou.

Dnes, 8. prosince, by se dožil 100 let
pan Alois Plhal, rodák z Drnovic.
S láskou a úctou vzpomínají
synové Vladimír a Rostislav s rodinami.

Dne 10. prosince 2011 tomu bude 14 let, co nás
navždy opustila naše milovaná maminka
a babička,
paní Anna Kejíková.
Kdo jste jí znali a měli rádi, věnujte ji s námi,
prosím, tichou vzpomínku.
S láskou vzpomínají
dcery, zeť a vnoučata.

Kdo znal, vzpomene, kdo měl rád nezapomene.
Dne 10. prosince 2011 vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Josefa Procházky
a 23. ledna 2012 jeho nedožité 90. narozeniny.
Za vzpomínku děkuje
dcera s rodinou.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, v srdci
zůstává jen bolest a vzpomínání.
Dne 11. prosince tomu bude rok, co nás navždy
opustila
paní Mgr. Iveta Pospíšilová.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Pospíšilova a Šebkova.

Až k nebesům ať letí vzpomínka, kde po letech
odloučení  jistě setkali se náš tatínek a maminka.
Dne 12. prosince by oslavila 100. narozeniny naše
maminka,
paní Emílie Bartáková z Vítovic.
Po letech těžké práce s výchovou nás tří dětí
i vnoučat byla vždy veselá a s písničkou rozdávala
lásku, moudrost i víru.
Všem, kdo jste ji měli rádi, věnujte jí s námi tichou
vzpomínku.
Dcera Jiřina Ševčíková s rodinou, syn Pavel
s rodinou a rodina Radoslavy Strmiskové.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal.
Jen láska, úcta a vzpomínky v srdcích zůstávají.
Dne 12. prosince tomu budou 3 roky, co nás
opustila 
paní Drahomíra Jenišová.
Vzpomíná celá rodina.

Vzpomínky

Blahopřání
Milí ženichu  a nevěsto, tatínku
a maminko, dědečku a babičko,
jistě si vzpomenete, kdy jste si řekli
poprvé své „ANO“.
Dne 2. prosince 2011 oslavili zlatou
svatbu
manželé Sidonie a Štefan
Krivčíkovi z Rybníčka.

Přejeme vám do dalších společných let hodně zdraví, štěstí
a božího požehnání. Vám patří srdečná gratulace a srdečné díky.
Dcera Lenka s rodinou.

Poděkování
Chtěli bychom touto cestou srdečně poděkovat všem, kteří se
v pátek 2. prosince spolu s námi ve Tvarožné rozloučili s naší

milovanou 
Marií Bočkovou.

Děkujeme za květinové dary a projevenou soustrast.
Manžel Stanislav, děti Jitka, Stanislav a Lenka s rodinami.

Žaluzie • Sítě proti hmyzu • Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326, 604 863 437

Pomozte policii v pátrání
Vyškovští kriminalisté se aktuálně zabývají případem z pátku 

25. listopadu. Žádáme svědky napadení muže neznámým útočníkem
v čase asi patnáct minut po 22. hodině na ulici Sochorova před objek-
tem Stavokonstrukce, poblíž autobusové zastávky směrem na Vyškov.
Rovněž vyzýváme projíždějící řidiče, kteří viděli kolem 22. hodiny
přibližně pětatřicetiletého muže vyšší postavy (170–180 cm) v tma-
vých kalhotách, šedé mikině s bílou kapucí a tmavé vestě zastavovat
kolemjedoucí vozidla. Muž jevící známky opilosti se pohyboval po
silnici vedoucí směrem na Prostějov a je možné, že vozy, které při-
brzdily, i kopnutím poškodil. Incident šetří vyškovští kriminalisté
pro podezření z loupeže. Policisty kontaktujte na tísňové lince 158.

NÁSTROJAŘ LISOVNY KOVŮ
Požadujeme:     • Vyučení, technický obor
                            • Praxe na obdobné pozici – podmínkou
                            • Praxe na totožné pozici – výhodou
                            • Znalost procesu lisování – výhodou
                            • Znalost práce na PC
                            • Orientace ve výkresové dokumentaci a výkresech
                            • Znalosti v oboru obrábění kovů (soustružení, frézovaní, broušení, leštění)
                            • Schopnost práce s vysokou přesností, manuální zručnost, preciznost
                            • Samostatnost, odpovědnost, důslednost, chuť učit se novým věcem
                            • Ochotu pracovat v třísměnném provozu

Náplň práce:     • Provádění nástrojařských prací při výrobě a opravách nástrojů. (Údržba,
přestavby, čištění nástrojů).

                      • Spolupráce při řešení technických problémů na nástrojích a při objednávání
náhradních dílů k nástrojům.

                      • Provádění preventivní údržby nástrojů a analyzování příčin vzniku poruch na
nástrojích. 

                      • Udržování aktuální doprovodné dokumentace k nástrojům a dat v PC
databázích.

SEŘIZOVAČ LISOVNY KOVŮ
Požadujeme:     • Vyučení, technický obor 
                      • Praxe na obdobné pozici – podmínkou
                      • Praxe na totožné pozici – výhodou
                      • Znalost lisovacího procesu, znalost práce na PC
                      • Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost
                      • Ochotu pracovat v třísměnném provozu 

Náplň práce:     • Nastavení periferií (navíjedlo, odvíjedlo, mazání lisu, dopravníky, řídicí
systém Festo)

                      • Obsluha lisu Bruderer a montážních stanic
                      • Včasné seřízení strojů k zajištění plynulosti výroby 
                      • Nastavení parametrů stroje dle výrobních specifikací 
                      • Vyplňování výrobní dokumentace (provozní karta nástroje a plán údržby)

Nabízíme:
Zázemí silné mezinárodní společnosti; Zodpovědnou práci a odborné zaškolení; Možnost profesního
růstu a průběžné zvyšování kvalifikace; Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro
nové modely světově známých výrobců automobilů

Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie, 
5. týdnů dovolené.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic s.r.o., personální oddělení, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov.
Můžete nám také zavolat na číslo 517 577 733 nebo předat Váš životopis osobně na recepci naší
společnosti.

Chcete dlouhodobě perspektivní práci v úspěšné, dynamicky se rozvíjející společnosti? 
Hledáte stabilitu a zázemí prosperující firmy s dlouholetou tradicí? 

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Pro výrobní závod ve Vyškově hledáme vhodné kandidáty na pozici:

SERIÓZNÍ

PŮJČKY
VOLEJTE ZDARMA

800 303 330
Přijímáme úvěrové poradce

www.fer-uver.cz

Sleva letošních zimních dámských bot!

KOZAČKY OSTATNÍCH ZNAČEK –30 %

Vyškov – náměstí, nad GE MONEY BANK
–50 %

✱✱

VYŠKOV

GRANADA BAR:
Čtvrtek 8. 12. – DJ Corona
Pátek 9. 12. – Rihanna párty

– DJ Mirek Karásek
Sobota 10. 12. – DJ Radim

Blažek 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

CLUB B-29:
Pátek 9. 12. – ROCKOVÝ

VEČÍREK –Víkend s NO FEAR
EXTREME ENERGY – k pixli
vodka zdarma!

Sobota 10. 12. – LIVE: DARK
GAMBALLE + hosté – Víkend
s NO FEAR EXTREME ENER-
GY – k pixli vodka zdarma!

Středa 14. 12. –VIDEOROK-
KOTÉKA – večer plný klipů –
akce: R.u.m. za 15 kaček.

DISCO U PRCKA:
Pátek 9. 12. – DISCO VEČER

– AKCE: Jägermeister a dárky
– DJ MARIO

Sobota 10. 12. – BAVTE SE
s Jägermeisterem a dárky – DJ
ZILVAR

VLADO KUMPAN V PUSTIMĚŘI
Při příležitosti stého výročí

bývalého křídlováka a kapelní-
ka pustiměřské kapely Františ-
ka Rozehnala připravili muzi-
kanti z Pustiměře ve spolupráci
s Obecním úřadem v Pustiměři
pro příznivce dechové hudby
vánoční koncert s dechovou
kapelou Vlado Kumpan a jeho
muzikanti. Zpívat budou známí
a oblíbení zpěváci sourozenci
Baťkovi.

Vánoční koncert se uskuteční
v pondělí 19. 12. 2011 v 17 hodin
v sále nově zrekonstruované
sokolovny v Pustiměři. Před-
prodej vstupenek v pracovní
dny na Obecním úřadě v Pusti-
měři ve výši 150 Kč. Srdečně
zvou pořadatelé.

VÁNOČNÍ KONCERT GYMNÁZIA VYŠKOV
Gymnázium Vyškov ve spo-

lupráci se ZUŠ Vyškov a ZUŠ
Ivanovice na Hané zve na tra-
diční VÁNOČNÍ KONCERT,
který se uskuteční ve čtvrtek 

15. 12. 2011 v 16.30 hodin
v aule budovy na Komenského
náměstí. 

V podání studentů gymnázia
a jejich hostů zazní skladby čes-
kých i světových autorů a zná-
mé vánoční melodie.

ZOOPARK VYŠKOV ZVE:
17. 12. od 15 hodin – Vánoce

na statku 
Předvánoční odpoledne na

Hanáckém statku v ZOOPAR-
KU Vyškov v duchu vánočních
tradic – zdobení perníčků a dal-
ší vánoční dílničky. Ochutnávka
rybích pokrmů. Živý hanácký
betlém v podání národopisného
souboru Klebetníček –
zvyky, koledy a říkanky v době
adventní a vánoční až do Tří
králů. Vánoční náladu nám
navodí Flétnový soubor Hudeb-
ní školy AM, dětský pěvecký
sbor Motýlek a studentský
pěvecký sbor Re-canto.

DŘEVO V RŮZNÉ PODOBĚ
Pozvánka naVýstavu v chod-

bě DŘEVO V RŮZNÉ PODOBĚ
vystavuje Otakar Jakubčík

a jeho hosté. Výstava probíhá od
8. do 11. 12. 2011 v chodbě Spo-
lečenského klubu kasáren
Dědice. Vernisáž výstavy 8. 12.
2011 v 16.00 hodin.

POZVÁNKY DOMU DĚTÍ VE VYŠKOVĚ
9. prosince 2011 Vánoční zvo-

nění – keramická dílna pro děti,
výroba zvonků a zvonkových
závěsů z keramiky, 15.00–17.00
hod. na DDM Vyškov, cena:
80 Kč

9. prosince 2011 TIFFANY -
vitráže – od 15.00–20.00 hod. na
DDM Vyškov – I. část

10. prosince 2011 TIFFANY –
vitráže – od 9.00–14.00 hod. na
DDM Vyškov – II. část

10. prosince 2011 Andělská
dílna – od 9.00–17.00 hod. na
DDM Vyškov, drátování, korál-
kování, tiffany, vlna, cena dle
spotřebovaného materiálu.


